〇〇〇〇年〇〇月〇〇日
〇〇 〇〇様
[bookmark: _Hlk178243223]株式会社〇〇
〇〇キャンペーン運営事務局
【重要】〇〇キャンペーン当選のお知らせ
拝啓
いつも弊社の製品をご愛用いただき、厚くお礼申し上げます。
さて、この度は、〇〇キャンペーンにご応募いただき、誠にありがとうございました。多くのご応募の中から、厳正なる抽選の結果、貴方様がご当選されましたことをお知らせいたします。
今後とも弊社を末永くお引き立て下さいますよう、よろしくお願いいたします。
敬具
記
【当選内容】
· 〇〇賞：〇〇商品（または特典の内容）

【商品引き換え】
当選された賞品のお引き換えは、以下のいずれかの方法でお手続きをお願いいたします。

· 店舗でのお引き換え：当選通知書をお持ちの上、〇〇店舗にご来店ください。
· 住所：
· 営業時間：10:00～18:00（定休日: 日曜日）

· 郵送でのお引き換え：同封の「当選通知書」と必要事項を記入した返信用はがきをご記入の上、同封された返信用封筒にて〇〇株式会社までご郵送ください。
· 返信先住所：
· お引き換え期限: 〇〇日までにご郵送ください。

【注意事項】
· 賞品の受け取り手続きは〇〇日以内に完了してください。期限を過ぎた場合、当選が無効になる場合がございます。

株式会社〇〇
〇〇キャンペーン運営事務局
電話番号：

以上